1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Radwanice; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radwanice; 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy Radwanice. 

§ 4. Na realizację programu, o którym mowa w § 1 w roku 2026 przeznacza się łączną kwotę nie większą 
niż 32 360,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Radwanice 

Paweł Piwko 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.15.2026 

Wójta Gminy Radwanice 

z dnia 2 lutego 2026 r. 

OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT NA WYBÓR REALIZATORA PROGRAMU POLITYKI

[...]

Osobą upoważnioną do kontaktu z oferentami jestp. 
Angela Jaworska - 76 831 14 78. 

II. Wysokość środków przewidzianych na realizację zadania 

Na realizację programu będącego przedmiotem konkursu przeznacza się w roku 2026 z budżetu gminy 
Radwanice kwotę nie większą niż 32 360,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące trzysta sześćdziesiąt złotych 
00/100). 

III. Termin i warunki realizacji zadania 

Świadczenia zdrowotne przewidziane w ramach programu będą realizowane w okresie od daty zawarcia 
umowy do dnia 30 listopada 2026 r. 

IV. Wymagania stawiane oferentom 

Oczekuje się od oferenta przeprowadzenia wszystkich przewidzianych w programie interwencji,